Aspirateurs eau & poussiéres

Aspirateur/liquide tracté, de bonne capacité et grande
puissance. La version PD est dotee de tube de vidage du
réservoir pour les liquides. La version IK est dotée de réservoir

en acier inox et de kit antistatique.

MODELE CODE

AS 400P 17251210001
AS 400 PD 17261210001
AS 400 IK 17281210011

CARACTERISTIQUES
Tension-Frequence
Puissance maximale
Puissance nominale
Capacité réservoir
Capacite utile
Capacite sac filtre
Surface filtrante

Debit air

Deépression

Niveau sonore

Code IP

Longueur céble

Poids (sans accessoires)

Dimensions

MODELE

Tuyau flexible 2,5m

Tube télescopique en"S" (max 1m)
Suceur sol poussieres

Suceur sol liquide

Brosse ronde

Suceur plat

Filtre textile

72

mbar
db(A)

Kg
mm

PIECES/PALETTE ~ MODELE

8 Rallonge PVC 0,5m
8 Embout pour tapis
8 Barre d'aspiration

Dispositif anti-mousse

Filtre nylon (surface filtrante 0,62 m2)
Sac filtre en papier avec bouchon 119 x 10

220-240V~ 50/60Hz
1350

1200

50

35

19

0,35

58

210

63

IPX4

10

13 (P/PD) - 14 (IK)
500x500x840

Filtre four (*)

CODE
6010500
2511606
6010000
601001
2511615
2511610
6730000

(*) Uniquement pour le modéle Ik

FEEL THE PRO

CODE
2512000
2512610
6103058
6200150
3001225
6830030
6730005

BARRE D’ASPIRATION
(EN OPTION)

CAGE SUPPORT SAC
AVEC FLOTTEUR

CROCHET FIXATION CABLE
D’ALIMENTATION

KIT D’EVACUATION (PD)

DISPOSITIF
ANTI-STATIQUE (IK)



